
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 38 

 

 

01.03.2018 року 

Про надання приміщення в оренду 

 

Розглянувши  звернення директора дочірнього підприємства «ІД Інвест груп-плюс» 

Ковальчук Зоряни Миронівни про  надання в оренду приміщення  в селі Давидів 

Давидівської сільської ради ОТГ для  здійснення комерційної діяльності, керуючись  

ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Надати дочірньому підприємству «ІД Інвест груп-плюс» в оренду частину  

приміщення терміном на один рік в селі Давидів Давидівської сільської ради ОТГ для 

здійснення комерційної діяльності загальною площею 11,6 м кв., що  знаходиться по 

вулиці Галицька, будинок  5, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області.  

 

2. Встановити орендну плату для дочірнього підприємства «ІД Інвест груп-плюс» в 

розмірі 18 % в рік від вартості звіту про оцінку нерухомого майна. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з 01.03.2018 року.  

 

4. Уповноважити  голову сільської ради Давидівської ОТГ підписати  договір 

оренди. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

 

 

 

 

 

             Сільський голова      Керницький В.М.  


